Predicationis verbum non emendum f. 114r  
 Prohibita quia simoniaca f. 105v  
 Pubes completo XIV anno in monasterio f. 116r  
 Quantitas muneris f. 111v  
 Raymundus de Pennaforte f. 105v, 108v, 111v, 112r, 114r, 116r, 116v, 118v, 123r, 125r, 126r, 126r, 126r  
 Receptio in conventum f. 108r  
 Regula antiqua f. 106v  
 Restitutio [De] in simonia et in usura ff. 122v-123r  
 Richardus de Mediavilla f. 114v  
 Salaratus potest recipere f. 109v  
 Sepultura in cimiterio vel in ecclesia f. 129v  
 Simonia conventionalis f. 105r  
 Simonia mentalis f. 105r; simonia mentalis et usura mentali ff. 122v-123r  
 Scientia litterarum in cunctis ordinibus f. 106v  
 Seneca, Epistulae, f. 112r  
 Severinus Boetius f. 112r  
 Simonia unde dicatur f. 105r  
 Simoniacum est obtinere beneficium per pecuniam f. 108v  
 Simon Magus f. 105r, 106v, 108r, 126v [uterque],  
 Specie [Ab omni] mali abstinere debet f. 108v  
 spes facit usuram f. f. 106rv  
 Speculum aureum f. 105r  
 Specuum aureum: ex Speculo aureo aliqua notanda sunt pro pleniori declaratione...ff. 127v-129v  
 Spiritus Sanctus dictavit canones f. 121v  
 Tancredus f. 115v, 126v  
 Thomas Aquinas, Summa Theologica 2-2 q. 100, ar.3 ad tertium f.111v, ar.2 ad conclus. f. 113r, ar. 2 ad quartum f. 113r, ar. 2 ad primum f. 113v, ar. 3 ad primum f. 114r, ar. 2 ad primum f. 114v; ar. 3 ad quartum f. 115r, ar. 3 ad quartum in medio f. 115r, 115v; ar. 2 ad tertium f.116v; ar. 4 ad tertium f. 117v; ar. 4 ad tertium f. 118v; ar. 5 ad primum f. 118v; ar. 5 ad secundum f. 119r; ar. 5 ad tertium f. 119v; ar. 1 ad septimum f. 122rv; ar. 6 in conclusione f. 124r; ar. 6 ad primum 124r; ar. 6 ad secundum et ad tertium 124r; ar. 6 ad quartum 125r; ar. 6 ad quartum f. 125v; ar. 6 ad secundum in medio 126r et 126r  
 Thomas (Pseudo), Expositio in Boethii De consolatione philosophiae f. 112r  
 Turpe lucrum f.112r, f. 122r  
 Ubi enim maius ericulum 104r  
 Utrum consuetudines circa procurandum proventus post receptionem etc. f. 108r(in Tractatu de simonia legis 28 'utrum')  
 Utrum in Curia Romana commoratur simonia f. 122r  
 Utrum prelatus possit recipere procuracionem f. 117r; -quis potest recipere honorem vel dignitatem f. 120r  
 Utrum sit simoniacum optinere ordinem per pecuniam f. 108v; -pro benedictionibus f. 109v; dando consuetum f. 115v;  
 Venditores columbarum f. 106r, cf.109v  
 Vincentius Hispanus f. 115v, 117r  
 Vountas facit usuram f. 106rv

***Index nonnullorum locorum operum Nicolai de Drazna qui probabiliter a Tractatu De simonia originem habent.***

Puncta pp. 93-95, De simonia f.106rv; Puncta p. 107. De simonia f. 108r; Puncta pp. 105, 77-78 [Querite p. 67, Consuetudo p. 70], Puncta p. 94 [Tabulae p. 49], De simonia f. 108v; Puncta pp. 94 et 104 [Querite p.82, De praxi pp. 101 et 118, Speculum aureum p. 140; De usuris II-189-190], De simonia f. 109r; [Querite pp. 81-82], De simonia f. 111v; Puncta p. 95 [Tabulae p. 49, Nisi manducaveritis p.177, Querite p. 82, De usuris I-201], De simonia f. 111v; Puncta pp.75-79 [Expositio super Pater Noster pp. 164 et 170: militare suis stipendiis], De simonia f. 112rv; Puncta p. 115 [Querite p. 45], De simonia f. 114v; [Tabula Quinta: *Tabulae Veteris et Novi Coloris*, pp. 47-48], De simonia f. 120v; Spiritus Sanctus dictator canonum et c. 5 Violatores: [Nicolaus in De usuris II, 231 (secundum Iohannem Calderini, circa a. 1350), cf. etiam Speculum aureum a. 1404 p. 70, Propositio Benedicti Hesse a. 1449, Pawel Włodkowicz seu Paulus Vladimiri a. 1416, Stanislaus de Scarbiria a. 1420 in 'Determinatio de contractu reemptionis', p. 136], De simonia f. 121v; Puncta pp. 97-98 [ simonia in Curia Romana, Speculum aureum p. 122], De simonia f. 122r; Puncta p. 98 [glossa ad Decret. X 5, 3, 1 In ordinando], De simonia f. 122r.

***Admonitiones.***

Ne lector ignoret de peculiaribus formis in nonnullis verbis: "confracxionem" (f. 118v); saepe "exsequi", "exsecucio", "exsecuta"; "sanximus"(f. 107r); "seducxisse" (f. 121r); "taxatum" (f. 113v). Saepe "us" conclusivum cuiusdam verbi scribitur "os"; "ecclesia" cum verbis ab illo nomine ductis potest legi interdum "eclesia", etc; saepe quidem sed non semper nodus literarum "acio", "ecio", "icio", "ucio" scribitur "accio", "eccio", "iccio", "uccio"; "adminicula" cum

similibus verbis scribitur “aminicula”; “sicut” saepe scribitur “sicud”; “pecunia” plerumque scribitur “peccunia”.

**Signum [...] indicat quod Auctoris non refert qui itaque nonnulla verba omittit ex textu citato Patrum, Canonum, Decretalium etc. Verba per errorem non ab Auctore, sed ab amanuense ommissa, ab editore inventa potes legere intra eiusdem signum, quod, si includit punctum admirante “!”, significat errorem qui ab editore corrigitur nisi vero exactae perceptionis cura lectori demandetur.**

**INDEX Professorum, Doctorum et Glossatorum et Magistrorum Iuris Canonici et Summistarum quorum operibus usus est Henricus Boich qui composuit suum maximum opus Distinctionum in Libros V Decretalium Gregorii papae IX (1348-1349) per cuius quam plurimas citationes in Tractatu De Simonia ipsorum nomina nobis saepissime occurrunt, additis adnotationibus de Petro de Ancarano et de Paolo Vladimiri et de nonnullis aliis ad veriore intelligentiam de auctore Tractatus de simonia.**